03 - मजदूरी 

4 2 49 240604789580403 40336॥ #(0|/80२०७02 65,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी २७५६७॥ 7२५७5५0 रुपये पैसठ हजाः 

चित जातियों ॥(%४/॥ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

204,600.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये आठ लाख अठाइस हजार पॉच सौ 828,500.00 

व ल्ड्0४ 9/0 ॥त॑ 

#&00.7859॥#780/94,#89+4//५0 

28986 3 ०4 447 .498,45. 3 88७ 

पत्र संख्या - दिनांक - 5-/8-2 

0//7-480/46/339 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा.